PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S426 - Hi-Vis 7-i-1 2-farvet
Trafik Jakke
Kollektion:
Visibility
Artikler: Hgj synlighed

Skal Metervare: 300D andbar: 100%
polyester, 300D Oxford veev, dobbelt
PU belagt, andbar, pletbestandig
finish 190g

Metervare for: Yderjakke: 100%
Polyester Mesh, 60gInderjakke: 65%
Polyester, 35% bomuld, 70g
Metervare "for": Inder jakke: 100%
Polyester, 160g

300D andbart High

Produkt information

En innovativ og funktionel jakke, der tilbyder
brugeren syv kombinationer. Denne alsidige
jakke kan tilpasses alle vejrforhold og er
certificeret til de hgjeste vandteette og ndbare
standarder. Funktionerne omfatter fleece foret
krave for optimal varme og komfort, radio
strop, D-ring, ID holder, flere lommer til masser
af opbevaring, reflekser, aftagelig haette som
nemt kan opbevares og print adgang for firma
branding.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)

EN 343 Klasse 4:3 X (WP 10,000mm, MVP
10,000g/m?/24hrs)

EN 342 (0.343 (M2.K/W), 3, X)
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300D andbart High Visibility

Produceret af 100% polyester, 300D Oxford
veevning med dobbelt PU coating, 190g.

Heoj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores hi-vis serie er ideel for dem, der
ikke vil g& pa kompromis med udseende,
komfort, beskyttelse og performance.

Features

. Vandteet og andbar med tapede ssmme mod
vandindtreengen

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler veek
fra stofoverfladen

- EN342 certificeret beskyttelse mod kulde op
til-40 ° C

- ID kortholder til synlig ID kort

. Justerbare burreband ved manchetter for
bedre pasform

- Fleecekrave beskytter mod snavs
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Varekode: 6210200010

Test Hus

Aitex  (Notified Body No.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Cert Nr: 20/2638/00/0161

Aitex  (Notified Body No.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Cert Nr: 202638 00 0161

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S4260NRS
S4260NRM
S4260NRL
S4260NRXL
S4260NRXXL
S4260NRXXXL

S4260NR4XL

Weight(Kg)
2.0700
2.1500
2.1600
2.3400
2.3700
2.5500
2.6200

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Cubic(m?)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108249282
5036108249275
5036108249268
5036108249299
5036108249305
5036108249312
5036108249251

DUN14

15036108737960
15036108737953
15036108737946
15036108737977
15036108737984
15036108737991
15036108737939
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